ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту бюджета на 2011 год
Хасанского городского поселения

15.10.2010 год                                                                             пгт. Хасан

Председатель – Аненко Л.В.
Секретарь – Федоренко В.О.
Установленное число членов

организационного комитета – 4

Присутствовало – 4

Аненко Л.В.  – и.о. главы Хасанского городского поселения

Ногтикова Е.Л. – специалист 2 кеатегории
Федоренко В.О. – главный бухгалтер

Пищелка Л.В. – председатель муниципального комитета

Участников публичных слушаний не зарегистрировалось.

Заседание открывается председателем организационного комитета Аненко Л.В.
СЛУШАЛИ:

Аненко Л.В.
На публичные слушания выносится вопрос «По проекту бюджета Хасанского городского поселения на 2011 год ». Население о назначении публичных слушаний в установленном порядке оповещено, проект решения размещен на сайте, был доступен для населения в библиотеке и приемной главы поселения. За истекший срок не было ни одного жителя, который бы зарегистрировался участником публичных слушаний. На момент начала публичных слушаний ни одного жителя не присутствует. В связи с изложенным, на этом предлагаю публичные слушания объявить закрытыми, администрации и муниципальному комитету подать главе поселения свои предложения по проекту решения в рабочем порядке. Кто за?

Проголосовали: «за» – 4, против – «нет».

Решили единогласно: Публичные слушания объявить закрытыми, администрации и муниципальному комитету подать главе поселения свои предложения по проекту решения о бюджете на 2011 год в рабочем порядке.

Председатель оргкомитета:
                    (Аненко Л.В.)
Секретарь оргкомитета:
                    (Федоренко В.О.)